



**ATL Solicitation No. 20-003
RFP for General Transit Feed Specification Consulting
August 5, 2019**

Question #1: On Offer Document 4, there is an entry for Atlanta-Based Contact Name. Will the lack of an Atlanta Based contact person on a proposer's team constitute non-compliance for the proposal?

Answer #1: No. It will not. You may simply write N/A for Atlanta-based contact.

Question #2: We do not see any indication in the evaluation criteria that a local contact is required. Is having a local contact a part of the evaluation?

Answer #2: No. Having a local contact is not a part of the evaluation.